
  

UCHWAŁA NR LI/334/23 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maja 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/329/23 Rady Gminy Kolno z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kolno  

w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 2097), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 po pkt 7 dodaje sie pkt 8 w brzmieniu: 

„8) zapewnienie sterylizacji albo kastracji zwierząt w schronisku.”; 

2) po rozdziale 9 dodaje się rozdział 9a w brzmieniu: 

„Rozdział 9a. 

Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

§ 12a. Wszystkie zwierzęta trafiające do schroniska, jeśli nie znaleziono ich właściciela, są poddawane 

obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji, z wyjatkiem zwierząt których wiek lub stan zdrowia 

nie pozwalają na wykonanie tego zabiegu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

Anastazy Jan Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2494


		2023-05-02T12:32:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




